
Published on Istituto di Istruzione Superiore 'A. Badoni' (https://www.iisbadoni.edu.it)

Contenuto in: 
Circolari
Comunicazioni Personale ATA

8336/B1-7Numero di protocollo: 
02/10/2014Data di emissione: 

CIRCOLARE N. 31

Prot.n.  8336 /B1-7  

Lecco, 02/10/2014

Al personale 

Collaboratore Scolastico

Reparto 233-234-235-236-237-238

di Via Rivolta e Via XI Febbraio

                                                                                       

Il Direttore S.G.A.

 

Viste le esigenze di servizio;

Visto la programmazione dell’Assemblea dei genitori per l’elezione dei rappresentanti nel Consiglio di Classe nel giorno
16/10/2014

DISPONE

il personale del turno pomeridiano resterà in servizio fino al termine dei lavori. Il servizio oltre le ore 17.00, salvo in caso
di recupero di permessi orari e/o recupero ritardi, sarà considerato prestazione straordinaria.

                                                                                                        

IL DIRETTORE S.G.A .

  Carmelo  Burgio

 

 

 

 

 

 

 

https://www.iisbadoni.edu.it
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/circolari
https://www.iisbadoni.edu.it/categoria/comunicazioni-personale-ata


Responsabile del procedimento

Giuseppina Bongiorno

Allegato Dimensione

2014-2015-circolare-
n.31.pdf

53.66 KB

Inviato da G.Fazio il Sab, 04/10/2014 - 12:34

URL Sorgente (modified on 04/10/2020 - 13:34): https://www.iisbadoni.edu.it/circolari/circolare-n-31-turni-
di-servizio-collri-scolastici-giorno-161014

https://www.iisbadoni.edu.it/sites/default/files/circolari/2014-2015-circolare-n.31.pdf
https://www.iisbadoni.edu.it/sites/default/files/circolari/2014-2015-circolare-n.31.pdf

